
294

295 – 297

298 – 302

303 – 305

Kola/pneumatiky

 Nástrčné hlavice pro rázový utahovák

Zvedák a podstavce

Nářadí pro kola/pneumatiky



3

V2522, EAN 4047728025225

c 8

5

V2257, EAN 4047728022576

c 8

o 
mm

V2472 85 17

V2473 85 19

V2474 85 21

o 
mm

V2471 85 15

V2472 85 17

V2473 85 19

V2474 85 21

V2475 85 22

32,– E
bez DPH

50,50 E
bez DPH

295Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

Sada nástrčných hlavic pro 
rázový a strojový utahovák 

Sada nástrčných hlavic pro 
rázový a strojový utahovák 

Nástrčné hlavice pro rázový utahovák

VIGOR 
č.

SW 
mm

EAN 
4047728+ €
024723 10,60
024730 11,60
024747 12,70

VIGOR 
č.

SW 
mm

EAN 
4047728+ €
024716 10,60
024723 10,60
024730 11,60
024747 12,70
024754 13,70



V4309, EAN 4047728043090

# 8

V5930, EAN 4047728059305
c 8

V5931, EAN 4047728060318

c 8

15,90 E
bez DPH

27,– E
bez DPH

27,– E
bez DPH

296 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Nástrčná hlavice pro rázové 
utahováky ∙ MERCEDES-BENZ
• Uvolňování a utahování šroubů kol se 

speciálním profilem MERCEDES-BENZ
• Pro MERCEDES-BENZ ∙ např.:

– Třída C ∙ GLK (W204),
– Třída E (W211 ∙ W212 ∙ W207),
– SLK (W172),
– Třída M (W164 ∙ W166),
– Třída CL (W216),
– Třída S (W221,W222)
– MAYBACH

Velikost 17 mm Porovnání standardního nástrčného klíče s 
extra dlouhým nástrčným klíčem

Nástrčná hlavice pro rázové 
utahováky ∙ dlouhá
• Manipulace s kolovými šrouby bez poškození díky 

plastové ochraně, které se současně otáčí

Velikost 19 mm

Nástrčná hlavice pro rázové 
utahováky ∙ dlouhá
• Manipulace s kolovými šrouby bez poškození díky 

plastové ochraně, které se současně otáčí

Nástrčné hlavice pro rázový utahovák



9

V4431, EAN 4047728044318

1 6

169,– E
bez DPH

297Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

Kontrolní systémy tlaku v 
pneumatikách (RDKS) sada nářadí
• Jednoduchá, odborná montáž snímačů 

RDKS a ventilů na každý ráfek
• Včetně 2 momentových šroubováků pro přesné 

utahovací momenty 0,2 – 2 Nm a 2 – 10 Nm
• Zašroubování a vyšroubování ventilových vložek

Nástrčné hlavice pro rázový utahovák



V2481, EAN 4047728024815

V6028, EAN 4047728060288

V2631
V2632
V2639
V2640

360,– E
bez DPH

360,– E
bez DPH

298 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Hydraulický pojízdný zvedák 
2 tuny ∙ ultraplochý
• Výměna kol na vozidle příp. opravy pod vozidlem, 

při nichž není potřebná zdvihací plošina
• z 32 kg

Hliník   –  
jen  10  kg

Hydraulický hliníkový 
pojízdný zvedák 1,35 tuny
• Výměna kol na vozidle příp. 

opravy pod vozidlem, při nichž 
není potřebná zdvihací plošina

• z 10 kg

Zvedák a podstavce

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Pevné kolečko (pár) 026314 21,80
Řídicí kolečko (pár) 026321 21,80
Hydraulická jednotka 026390 205,–
Gumová podložka 026406 10,30



V6031, EAN 4047728071109

399,– E
bez DPH

299Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

NOVINKAHydraulický pojízdný zvedák 
2 tuny ∙ extra dlouhý
• Výměna kol na vozidle příp. opravy pod vozidlem, 

při nichž není potřebná zdvihací plošina
• z 42 kg

Zvedák a podstavce



V2478, EAN 4047728024785

V6029, EAN 4047728069786

54,– E
bez DPH

390,– E
bez DPH

300 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Nožní pedál umožňuje rychlé 
nasazení na zvedák vozidel

Chromovaný

Hydraulický zvedák "panenka" 6 tun
• Horizontální a vertikální použití
• z 4,4 kg

Hydraulický pojízdný zvedák 3 tuny
• Výměna kol na vozidle příp. opravy pod vozidlem, 

při nichž není potřebná zdvihací plošina
• z 31 kg
• Kompaktní konstrukce
• Tichá plastová kolečka

Zvedák a podstavce



vigor–equipment–official

vigor–equipment–official

Gefällt 285 Mal

vigor_equipment_official
Gefällt 310 Mal

vigor–equipment–official

Gefällt 232 Mal

301

Sledujte nás na

Pro nejaktuálnější novinky  
k našim produktům,  
„behind the scenes“, 
měřit a hrát o výhry.



V2648, EAN 4047728026482

2

V2477, EAN 4047728024778

2

V2762

V2762
95,– E

bez DPH

185,– E
bez DPH

302 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Cena za pár

Sada podstavných kozlíků 6 tun
• z 11 kg na pár
• Nosnost: 6 tun
• Výška 370 – 575 mm
• Hloubka: 300 mm

Cena za pár

Sada podstavných kozlíků 3 tuny
• z 5,2 kg na pár
• Nosnost: 3 tun
• Výška 315 – 460 mm
• Hloubka: 230 mm

Zvedák a podstavce

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Gumová podložka 027625 10,20

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Gumová podložka 027625 10,20



V3563, EAN 4047728035637

4

V2512, EAN 4047728025126

V1657, EAN 4047728016575

V1584, EAN 4047728015844

V3615

F o 
mm

V2513 19 500

V2514 22 500

V2515 25 500

V2516 38 500

27,50 E
bez DPH

30,– E
bez DPH

25,70 E
bez DPH

21,50 E
bez DPH

303Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

Cena za pár

Chromovaný
S našroubovaným, výměnným plastovým krytem, včetně šroubů

Montážní páka na pneumatiky s plastovým krytem
• Pro montáž a demontáž pneumatik na ocelové a zvláště na hliníkové ráfky
• Délka: 500 mm

Sada pro odstranění nalepovacích závaží
• Demontáž nalepovacích závaží na 

hliníkových ráfcích u OA a motocyklů
• Odolnost proti rozpouštědlům
• Obrousitelné pilníkem
• Také pro odstranění etiket, nálepek a typových štítků
• Povrch nebude poškozen

Kleště na vyvažovací závaží kol
• Připevnění, uvolnění a odřezání vyvažovacích závaží

Možné přepínání mm / palce

Velký LCD displej

max. 27 mm

Měřič hloubky desénu
• Měření hloubky dezénu, brzdových 

desek a brzdového obložení
• Nastavení nuly v každé pozici
• ] 3 V (CR 2032) – 240 mAh

Cena za pár

Nářadí pro kola/pneumatiky

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Plastový kryt včetně šroubů 036153 9,10

VIGOR 
č.

EAN 
4047728+ €
025133 9,20
025140 10,20
025157 10,80
025164 11,30



V1423, EAN 4047728014236

V1571, EAN 4047728015714

bar

PSI

KPA

@ 6
V2235 50 2.5

V2234 74 5

15,50 E
bez DPH

67,– E
bez DPH

304 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Automatické 
vypnutí po 90 sek.

Měřič tlaku v pneumatikách
• Rychlé překontrolování tlaku v pneumatikách
• Malé a příruční
• Digitální zobrazení
• Měřicí rozsahy:

– 0,15 – 7 bar
– 2 – 99,5 PSI
– 15 – 70 KPA

• ] 3 V (CR 2032) – 240 mAh

Plastové topůrko

Bez zpětného odrazu 
díky ocelovým 

kuličkám

Gumová palice
• Odražení pevně přirezavělých 

ráfků při výměně kol

Váha pro nastavení volantu
• Pro vyrovnávání volantu během měření geometrie 

náprav a při práci v oblasti sloupku řízení.
• Rychlá montáž
• Snadné seřízení na volantu
• Snadný odečet
• Univerzální použitelnost pro osobní vozidla, dodávky a nákladní vozidla
• Použitím váhy pro nastavení volantu lze zabránit chybným nastavením volantu
• Přesné měření geometrie náprav by se mělo vždy provádět 

cejchovaným zařízením pro měření geometrie náprav

Nářadí pro kola/pneumatiky

VIGOR 
č.

EAN 
4047728+ €
022354 62,–
022347 99,–



V7181, EAN 4047728071819

13

V7181-1

V7181-2

V7181-3

V7181-4

V7181-5

V7181-6 89,– E
bez DPH

305Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

Poškozené nebo zrezavělé 
závity mohou zapříčinit chybné 

hodnoty točivých momentů

Sada závitořezů pro šrouby 
kol a matice kol
• Poškozené nebo zrezavělé závity mohou 

zapříčinit chybné hodnoty točivých momentů
• Dořezávání a čištění šroubů kol a matic 

kol s vnitřním a vnějším závitem
• Lze použít přímo na vozidle
• Povrch povrstvený TIN-HSS
• V plastovém kufru
• Vhodné pro následující velikosti závitů:

– M 12 x 1,25 mm
– M 12 x 1,5 mm
– M 14 x 1,5 mm

Vnější závitVnitřní závit

Nářadí pro kola/pneumatiky

VIGOR 
č. Označení Provedení EAN 

4047728+ €

Závitové očko ∙ M 12 x 1,25 TIN 071840 19,90

Závitové očko ∙ M 12 x 1,5 TIN 071833 19,90

Závitové očko ∙ M 14 x 1,5mm TIN 071826 19,90

Ruční závitník ∙ M 12 x 1,25 TIN 071864 24,90

Ruční závitník ∙ M 12 x 1,5 TIN 071857 24,90

Ruční závitník ∙ M 14 x 1,5 TIN 071871 24,90

NOVINKA


